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توصیه رئیس قوه قضائیه به اعضای شورای عالی استان ها:

 مقوله فرهنگ سازی را 
جدی بگیرید
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در روزهای اخیر دو نشست مهم بین المللی برگزار 
شده که هر کدام درسها و پیام های قابل توجهی 
به همراه داشته اند. نخست آنکه به درخواست 
کشورهای اسلامی نشست شورای حقوق بشر 
با محوریت بررسی هتاکی به مقدسات اسلامی 
از جمله قرآن سوزی سیستماتیک در سوئد 
برگزار و کشورهای اسلامی خواستار مقابله 
جهانی با این اسلام ستیزی ها شدند. نکته مهم 
در نشست مذکور مخالفت آمریکا و انگلیس و 
برخی کشورهای اروپایی با این درخواست به 

بهانه حمایت از آزادی بیان است. 
این ژست به اصطلاح بشر دوستانه در حالی 
گرفته شده که هیمن چند روز پیش مردم فرانسه 
در اعتراض به قتل یک جوان 17 ساله به دست 
پلیس به خیابان ها آمدند حال آنکه واکنش سران 
فرانسه و اروپا که به اغتشاش  و ناآرامی در سایر 
کشورها در لوای ازادی بیان دامن می زنند در برابر 
این اعتراض ها سرکوب و حمایت از سرکوب گری 

پلیس بود. 
در حالی کشورهای اروپایی از اعتراضات در 
فرانسه ابراز نگرانی کرده و خواستار پایان آن 
با هر شیوه ای بودند، در داخل فرانسه نیز در 
کنار بازداشت هزاران نفر، امانوئل مکرون رئیس 
جمهور فرانسه در جمع شهرداران اعلام کرد 
»مجازاتی مالی و به سهولت قابل وضع« را برای 
والدین فرزندانی در نظر گرفته که اقدام به آشوب 
و تخریب می کنند. به گفته وی، این جریمه »از 

همان اولین کار خطا« قابل وضع خواهد بود.
مکرون تعلیق کمک مالی دولت به خانواده ها 
)موسوم به کمک عائله مندی( را از مصادیق این 
جریمه دانست؛ با این وجود گفت که مجازات 
الزاما محدود به این مورد نخواهد بود. وزیر 
دادگستری فرانسه نیز گفته بود  که والدین 
کودکان زیر 17 سال که در اعتراضات شرکت 
داشتند، مسئول شناخته می شوند. مورتی تاکید 
کرده بود که با توجه به اینکه وظایفی دارند 
با2 سال زندان و ۳۰ هزار یورو جریمه روبرو 
خواهند شد. بعد دیگر اقدامات محدودیت ساز 
و تنبیهی فرانسه در برابر اعتراضات مردمی را در 
حوزه  شبکه های اجتماعی می توان مشاهده کرد 
چنانکه اریک دوپوند مورتی وزیر دادگستری 
فرانسه در این زمینه می گوید: افرادی که در 
اعتراضات شرکت داشتند در رسانه های اجتماعی 
سازماندهی شده بودند، بنابراین مقامات می توانند 
آدرس IP کاربران را درخواست کنند. او گفت که 
مقامات اطلاعاتی دارند مبنی بر اینکه افراد درگیر 
از طریق برنامه هایی مانند اسنپ چت سازماندهی 
شده اند. وزیر دادگستری فرانسه تاکید کرد: 
»بنابراین شما 1۳، 1۴، 1۵، 1۶ یا 17 ساله 
هستید، در خانه هستید و چیزی در اسنپ چت 
پست کرده اید، حساب شما حذف خواهد شد و 

شناسایی و مجازات خواهید شد.«
نکته دیگر آنکه غربی ها در حالی هتاکی به اسلام 
را آزادی بیان می نامند که در همین کشورها 
حتی سوال از هولوکاست جرم می باشد و 
مجازات سنگین دارد. هتاکی به اسلام آزاد است 
اما اگر اعتراضی به هتاکان شود نظیر آنچه در 
قبال نشریه شارلی ابدو صورت گرفت، راهپیمایی 
ازادی بیان به پا می کنند و اعتراض به اسلام 

ستیزی را محکوم می کنند.
دوم آنکه نشست سران ناتو در لیتوانی سه شنبه 
و چهارشنبه در حالی برگزار شد که هر چند 
ادعاهای بسیاری در باب ارسال تسلیحات به کی 
یف مطرح و غرب تلاش نمود تا خود را حامی 
اوکراین معرفی نماید اما در نهایت ناتو بر تمام 
تعهدات خود پشت کرده و رسما پذیرش عضویت 
اوکراین در ناتو را مردود دانست. نشست ناتو هر 
چند با پردازش های گسترده رسانه ای همراه بود 
اما در نهایت نشان داد که غرب به هیچ تعهدی 
پایبند نمی باشد و در حالی که یک سال و نیم 
پیش کی یف را با وعده پیوستن به ناتو در گیر 
با روسیه کرد، امروز تمام آن وعده ها را کنار 
نهاده و حتی حاضر به گرفتن عکس یادگاری با 
زلنسکی رئیس جمهور غرب گرای اواکراین نیز 
نشد چنانکه تصاویر منتشره از تنهایی وی در این 

نشست حکایت دارد. 
نشست لیتوانی درس عبرت دیگری بود برای 
آنانی که دل بسته وعده های غرب بوده و با این 
توهم حتی راه خیانت به کشور خویش را در پیش 
می گیرند. نشست ناتو نشان داد که غرب نه ناجی 
و حامی بلکه استعمارگری است که در نهایت 
مزدوران خود را نیز قربانی منافعش می کند که 
سرنوشت زلنسکی در نشست لیتوانی نمودی از 

این حقیقت تلخ می باشد.

پیام های دو نشست 

گزارشی از سفر رئیس جمهور به آفریقا

 رونمایی از پهپاد ایرانی 
»پلیکان ۲« در کنیا
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سرمقاله
رهبر انقلاب در دیدار فضلا، طلاب و مبلغین حوزه های علمیه: 

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

توصیه رئیس قوه قضائیه به اعضای شورای عالی استان ها؛

مقوله فرهنگ سازی را جدی بگیرید
رئیس قوه قضائیه به اعضای شورای عالی استان ها گفت: مقوله فرهنگ سازی پیرامون 

اهمیت شوراها را جدی بگیرید.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای طی سخنانی در نشست با اعضای شورای عالی 
استان ها، ضمن اشاره به ظرفیت های قانونی بالای نهاد شوراها در کشور اظهار کرد: شوراها 
در کشور ما به موجب قانون اساسی و قوانین موضوعه از ظرفیت ها و اختیارات بالایی 
برخوردارند، اما متأسفانه از این ظرفیت های عظیم به طور کامل استفاده نشده است لذا 
شورای عالی استان ها باید همت خود را متمرکز بر احیا و تقویت این ظرفیت ها و اختیارات 
کند؛ شورای عالی استان ها نهادی است که می تواند مستقیماً لایحه به مجلس ارائه دهد؛ 
شوراها می توانند بر پیشبرد همه امورات اعم از اقتصادی، عمرانی، فرهنگی و اجتماعی 
در حوزه اختیارات شان نظارت کنند؛ شوراها اختیار نظارت دارند تا اجازه ندهند حتی با 
وضع قوانین و آئین نامه ها و دستورالعمل ها، حق مردم ضایع شود و تبعیضی رخ دهد؛ 
این ها ظرفیت ها و اختیارات قابل توجهی است؛ باید آن ها را احیا کرد؛ شما در شورای عالی 

استان ها در راستای همین امور، مسئولان کشور را به صف کنید.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای اظهار داشت: ضرورت دارد کارگروهی مشترک 
میان قوه قضائیه به مسئولیت آقای »ناصر سراج« معاون سیاسی رئیس دستگاه قضا و 
آقای »پرویز سروری« رئیس شورای عالی استان ها با عضویت سایر اشخاص مربوطه 
تشکیل شود تا این کارگروه با تعیین اولویت و زمانبندی به احصاء و رفع مسائلی بپردازد 
که در حوزه هایی از جمله »دیوان عدالت اداری«، »سازمان بازرسی« و... میان شوراها و 
عدلیه، وجود دارد. رئیس قوه قضائیه در پایان به اعضای شورای عالی استان ها توصیه 
کرد: مقوله فرهنگ سازی پیرامون اهمیت شوراها را جدی بگیرید؛ نه تنها بسیاری از آحاد 
مردم حتی بسیاری از مسئولان در بخش های مختلف نسبت به اختیارات و وظایف شوراها 

بی اطلاع هستند؛ لذا باید این نقیصه برطرف شود.
پیش از سخنان رئیس دستگاه قضا، حجت الاسلام مظفری رئیس دیوان عدالت اداری طی 
سخنانی با اشاره به وظایف شوراهای اسلامی شهر و روستا در زمینه آسیب شناسی مسائل 
اجتماعی، سیاسی و تقنینی مرتبط با شهر و روستا، اظهار کرد: در صورت آسیب شناسی 
شوراهای اسلامی شهر و روستا پیرامون ساخت وسازهای بی ضابطه و غیرمجاز در کشور و 
ارائه راهکارهای پیشگیرانه در این مقوله و اجرای دقیق آنها، جلوی بسیاری از این ساخت 

و سازها گرفته خواهد شد.

 باید به مبانی فکری 
جبهه مقابل حمله کرد

 اثر انگشت
 یک فیلمساز

کارگاه فیلمسازی با محمدعلی باشه آهنگر 
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آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم 

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت اول
نوب

شهرداری ارومیه درنظر داردبه استناد ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۲ 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکتهای واجد شرایط در رشته ابنیه با حداقل 
پایه ۵ دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه 
قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 
خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می باشد 
شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه نمایند.
خیز  حادثه  نقاط  در  گذاری(  )جدول  هندسی  اصلاح  اجرای  عملیات  واگذاری  مناقصه:  موضوع   -۱
مناطق ۵ گانه شهر ارومیه با فهارس بهای سال ۱۴۰۲ و با اعمال ضریب بالاسری ۱/۴۱ برای طرحهای 
غیر عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع با تعدیل بصورت 
فصل به فصل برابر شرایط خصوصی، مشخصات فنی و خصوصی برآورد اولیه، نقشه های اجرایی ، 

لیست معابر و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد.
۲- مبلغ کل مناقصه: 3۱/۵۴8/۲3۱/۴۲۱ ریال

3- مدت مناقصه: 3 ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
روز   ۱۰ ساعت  تا   ۱۴۰۲/۴/۲۲ مورخه  پنجشنبه  روز   8 ساعت  از  مناقصه:  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴
چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۴/۲8 در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند. 

)مبلغ واریزی غیر قابل برگشت می باشد(
نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۲ ، نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۵

شماره : ۲۰۰۲۰۹۴۸۳۹۰۰۰۱۲۷
تاریخ : ۱۴۰۲/۴/۲۲

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي 

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه   -2
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/4/19  می باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:1456

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

مبلغ تضمین شماره مناقصه موضوعردیف
)ریال ( 

شماره سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

خرید لوله چدن داکتیل تایتون پوشش دار قطرهای  300 ، 400و500 میلیمترجهت مناطق  بادرود 1
،  خمینی شهر ، منطقه شش و سه شهر اصفهان 

402 - 2 – 1744.900.000.0002002001434000063

ساخت  )تبدیل ورق  8 میلیمتر ( ، بارگیری  ، حمل ورق وساخت لوله  ،  باراندازی و تحویل لوله 
های فولادی به قطر 800 میلیمتر همراه با پوشش خارجی و پوشش داخلی  جهت شهر نطنز

402- 2- 63 / 312.000.000.0002002001434000064

تاریخروزساعتعنوان

1402/4/21چهار شنبه 13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1402/4/31شنبه 13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1402/5/1یکشنبه8:00زمان بازگشائی پاکتها

آگهی فراخوان عمومی مزایده اجاره تالار رستوران فرهنگ 
گناوه - قسمتی از مدرسه جوادائمه شهرستان بوشهر

اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش بوشهر

ت دوم
نوب

اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر در نظر دارد واگذاری شش فضای تالار رستوران فرهنگ شهرستان گناوه و 
قسمتی از مدرسه جواد ائمه شهرستان بوشهر را از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به 

صورت الکترونیکی به متقاضیان واجد شرایط اجاره دهد.

مهلت دریافت اسناد مزایده: مورخ ۱4۰2/4/24 ساعت :۱۹:۰۰

مهلت ارائه پیشنهاد: تا تاریخ ۱4۰2/5/4 ساعت ۹:۰۰ صبح

زمان بازگشایی: مورخ ۱4۰2/5/4 ساعت ۹:۳۰

نشانی تحویل اسناد: بوشهر خیابان شهید عاشوری- خیابان شهید آوینی ، اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر

در ضمن متذکر می گردد کلیه مراحل مزایده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می گیرد .

هزینه درج آگهی و کارشناس رسمی دادگستری فراخوان به عهده برنده مزایده می باشد.

در صورت هر گونه سوال به اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر )واحد خدمات( مراجعه فرمایید .

شناسه آگهی ۱526۹6۳

نوبت اول ۱4۰2/4/2۱  نوبت دوم ۱4۰2/4/22

اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر

صفحه 2


